
ネットで

簡単
事前申込！！

・上記金利は、保証料が年0.55％、年0.65％
 または年0.79％の場合です。
・審査の結果、保証料が年1.35％となった場合は
 年2.55％となります。

・上記金利は、保証料が年0.55％、年0.65％
 または年0.79％の場合です。
・審査の結果、保証料が年1.35％となった場合は
 年2.55％となります。

（固定金利・保証料込）

年1.65％
（固定金利・保証料込）

令和5年6月1日 木 ～令和6年5月31日 金

パソコンまたはスマートフォンか
ら

岐阜県内にお住まい、またはお勤めの方で、インターネットより
ＪＡネットマイカーローンにお申込された方が対象となります。

ご利用いただける方

お借入の際にJA所定の事務手数料が必要となる場合がございます。
また、全額または一部繰上返済される場合や、ご返済条件を変更される場合
にもＪＡ所定の事務手数料が必要となる場合がございます。その他手数料
の有無につきましては、お近くのＪＡ窓口までお問い合わせください。

手数料

※商品の詳しい内容については、店頭に説明書をご用意しております。
※ローンのお申込みに際しては、JA所定の審査がございます。
　審査の結果によっては、ご希望に沿えない場合もございますのでご了承ください。
※金利などのご融資条件は、各ＪＡによって異なることがございますので、実際の適
用金利については、お近くのＪＡ窓口までお問い合わせください。
※掲載していない商品も各種取扱っておりますので、詳しくはお近くのJA窓口までお
問い合わせください。

ご返済額の試算については、お近くのJA窓口までお問い合わせください。
その他

10万円以上1,000万円以内、1万円単位とし、所要金額の範
囲内とします。ただし、借入時の年齢が満20歳未満または満
71歳以上の方、新卒内定者および新規就職者の方について
は、ご融資金額に制限があります。

担保は不要です。JAが指定する保証機関の保証をご利用いただきます。
年0.55％、年0.65％、年0.79％または年1.35％の保証料が適用されます。

担保・保証

自動車購入資金および関連資金が対象となります。

据置期間を含め6か月以上10年以内とします。
ご融資期間

ご融資金額

お使いみち

自動車等の購入、車検、修理、免許取得等にも対応。借換えOK。

環境配慮車のご購入者は

金利
年1.95％金利

さ
ら
に
！

〈対象車種〉
電気自動車･プラグインハイブリッド車･燃料電池車

〈対象車種〉
電気自動車･プラグインハイブリッド車･燃料電池車

いつでもあなたに
よりそうゾウ！！

・上記金利は、令和5年6月1日現在のものです。
・上記金利は、令和6年5月31日までにインターネットから事前申込され、令和6年6月28日までにお借入された方が対象となります。
・金融情勢等の変化により金利を見直す場合がございます。
・お借入期間中にご返済の滞りなどが発生した場合には、上記金利の適用を中止させていただく場合がございます。
・詳しくはお近くのJA窓口までお問い合わせください。

・上記金利は、保証料が年0.55％、年0.65％または年0.79％の場合です。
・審査の結果、保証料が年1.35％となった場合は年2.25％となります。
・上記金利は、保証料が年0.55％、年0.65％または年0.79％の場合です。
・審査の結果、保証料が年1.35％となった場合は年2.25％となります。


